
GMINA KLUCZBORK

46-200 Kluczbork

GM.271.8.2021.MC
Kluczbork, dnia 07.04.2021 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na zadanie pn.: Przebudowa ul. Gen. IVIaczka
w Kluczborku

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo
zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. póz. 2019 z późn. zm.). Zamawiający informuje
o ofertach, które zostały otwarte w dniu 07.04.2021 r. w postępowaniu na realizację
zamówienia pn. Przebudowa ul. Gen. Mączka w Kluczborku

Nr

oferty

Nazwa/imiona i nazwiska oraz siedziba lub
miejsce prowadzonej działalności gospodarczej
albo miejsce zamieszkania wykonawcy, którego

oferta została otwarta
Cena brutto

l REMOST Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Spółka komandytowa
ul. Wielkie Przedmieście 26
46-300 Olesno

582.603,74

2 Zakład Produkcyjno-Usługowo-Handlowy BET-
BRUK Zbigniew Bryś
ul. Niegolewskich 14
42-700 Lubliniec

703.512,81

3 Hucz Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp. k.
ul. Częstochowska 14
42-283 Boranów

660.218,80

4 Przedsiębiorstwo Handlowo - Usługowe
„LARIX" Sp. z o.o.
ul. Klonowa 11
42-700 Lubliniec

748.997,12

5 P.U.H. „BUD-MET" Jarosław Kałmuk
ul. Słowackiego 30
42-134 Truskolasy

624.032,39

j^s-^a T^JS^^'

my im. t/drosław Kielar


